
NORAKSTS 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 24.aprīlis                                              Nr. 323 

                       (protokols Nr.4,  14.§.) 

 
Par projekta iesnieguma iesniegšanu Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-

2020.gadam pasākumam „Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu  

dzīvotspējas uzlabošanā” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 4.augusta noteikumu Nr.455 „Kārtība, kādā piešķir, administrē un uzrauga 

valsts un Eiropas Savienības atbalstu pasākuma "Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu 

dzīvotspējas uzlabošanā" īstenošanai” 1. punktu, 40.7.2. apakšpunktu, Zemkopības ministrijas 

Lauku atbalsta dienesta izsludināto atklāta konkursa projektu pieņemšanu un Smiltenes novada 

Variņu pagasta pārvaldes iesniegto nekustamā īpašuma „Meži” meža apsaimniekošanas plānu un 

Launkalnes pagasta pārvaldes iesniegto nekustamā īpašuma „Meža Ķauzeri” meža 

apsaimniekošanas plānu, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

uzdevumu U1.4.1: Izkopt Vidzemei raksturīgo dabas ainavu un kultūrainavu, saglabāt bioloģisko 

daudzveidību un pasākumu 1.4.1.6. „Mežu ilgtspējīgas apsaimniekošanas veicināšana”, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 16.aprīļa 

atzinumu (sēdes protokols Nr.4), atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Jānis Sīklēns, 

Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Ilze Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu 

„Smiltenes novada Variņu un Launkalnes pagastu meža īpašumu ilgtspējīga 

apsaimniekošana” projektu konkursam pasākuma "Ieguldījumi meža platību paplašināšanā 

un meža dzīvotspējas uzlabošanā" apakšpasākumā "Ieguldījumi meža ekosistēmu noturības 

un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai" par kopējo summu 5744 EUR (pieci tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit četri eiro). 

2. Ja Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu “Smiltenes novada 

Variņu un Launkalnes pagastu meža īpašumu ilgtspējīga apsaimniekošana” par kopējo 

summu 5744 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti četrdesmit četri eiro), Smiltenes novada 

dome garantē līdzfinansējumu 30% apmērā no projekta izmaksām jeb 1723,20 EUR (viens 

tūkstotis septiņi simti divdesmit trīs eiro, 20 eiro centi) apmērā. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Smiltenes novada 

Variņu pagasta pārvaldes vadītājs U.Birkenšteins un Launkalnes pagasta pārvaldes vadītājs 

M.Lazdiņš. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt 2019.gada un 2020.gada budžetā. 

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram. 
 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

26.04.2019.   
 

 


